- 44161200-8, Σωλήνες ύδρευσης 

- 51700000-9, Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού πυροπροστασίας 

- 42122000-0, Αντλίες 

- 42122110-4, Αντλίες πυρόσβεσης 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 24PROC015973158. 

Προϋπολογισμός Έργου: Τετρακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ (€410.000,00), πλέον ΦΠΑ και  

αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: Εξήντα μία χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (€61.500,00) (ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού), απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 156 του ν.4412/2016). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την ανακατασκευή του 

υφιστάμενου δικτύου ύδρευσης και την άρτια διανομή της απαιτούμενης παροχής νερού σε όλα τα